

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสพลัตติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.33-021
สายบ้านควนล่อน - บ้านควนเทียม หมู่ที่ 9,11 ตำบลควนเมา อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,980

2. เมตร หนา-0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง 1 สายทาง หมวดงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา / องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ (72.14.11.04)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,995,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรพาราเอสพลัตติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,885,860.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทิพรรัตน์ จินปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ประหยัด ขาวน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุเทพ เมืองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรทางหลวงแผ่นดินที่ 9,11 ตำบลควนเมา อำเภอวิภา จังหวัดตรัง
 ฝั่งซ้ายกว้าง 6 เมตร ยาว 2,980 เมตร หน้า 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอวิภา จังหวัดตรัง 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยเงินเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอวิภา จังหวัดตรัง

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES) 2.1.1.1.1 งานรองพื้นทาง (Deep Patch) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	5,960.000	170	10,132.00	1.3719	2.33	13,900.09
2		ตร.ม.	2,841.000	80.55	228,842.55	1.3719	110.50	313,949.09

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากโครงการปรับปรุงผิวจราจรทางราแสสหพัฒนพิบูลย์ ถนน 33-021 สายบ้านควนลอน - บ้านควนเทียม หมู่ที่ 9,11 ตำบลควนเมา อำเภอธัญญา จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา จังหวัดตรัง 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.3 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,841.000	31.25	88,781.25	1.3719	42.87	121,798.99
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1.1.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	15,564.000	13.85	215,561.40	1.3719	- 19.00	295,728.68
5		ตร.ม.	18,405.000	270.38	4,976,343.90	1.3719	370.93	6,827,046.19

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.33-021 สายบ้านควนลิ้น - บ้านควนเทียม หมู่ที่ 9,11 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝูวจจรกวาง 6 เมตร ยาว 2,980 เมตร หน้า 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ สัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 เสาป้าย (SIGN POST) 4.1.1.1.1 ป้ายแบบ บ1 (เสาคอนกรีต) 4.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	2000	3,510.00	7,020.00	1.3719	4,815.36	9,630.73
7	4.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	763.620	290.00	221,449.80	1.3719	397.85	305,806.98
รวมราคากลาง								7,885,860.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรกาศดราคาทางก่อสร้างโครงการปรับปรุงเชิงวางจรพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.33-021 สายบ้านควนลอน - บ้านควนเทียม หมู่ที่ 9,11 ตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง
ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 2,980 เมตร หน้า 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา/องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา

๖๒๖๖-๖๖

(ประหยัด ขาวนุ้ย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภรัตน์ จินปวน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุเทพ เมืองแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง